Директору МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера»
Т.Н. Пазинич
От________________________________________________________________
 ФИО одного из родителей (законных представителей) полностью
проживающей(его) по адресу: ________________________________________
паспорт:____________________________________________
контактный № телефона ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________________
                                                                                             (ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________________________
Дата рождения:_________________________________________________,
СНИЛС:_____________________________________________________________________________,               Школа, класс: _____________________________________________________________________________,

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «______________________________» на базе МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера»
на смену, с «____»________.2023  по «____»________.2023

Особые отметки: ___________________________________________________________________________
                                            (медицинские противопоказания, аллергии, особенности здоровья и др.)

                   С условиями и режимом лагеря ознакомлен(а)

____________________              _____________________                 ___________________________________
          дата                                               подпись                                     расшифровка подписи

                    Даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

____________________                  _____________________         ______________________________________
                дата                                             подпись                                    расшифровка подписи

Директору МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера»
Т.Н. Пазинич
От________________________________________________________________
 ФИО одного из родителей (законных представителей) полностью
проживающей(его) по адресу: ________________________________________
паспорт:____________________________________________
контактный № телефона ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________________
                                                                                             (ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________________________
Дата рождения:_________________________________________________,
СНИЛС:_____________________________________________________________________________,               Школа, класс: _____________________________________________________________________________,

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «______________________________» на базе МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера»
[bookmark: _GoBack]на смену, с «____»________.2023  по «____»________.2023

Особые отметки: ___________________________________________________________________________
                                            (медицинские противопоказания, аллергии, особенности здоровья и др.)

                   С условиями и режимом лагеря ознакомлен(а)

____________________              _____________________                 ___________________________________
          дата                                               подпись                                     расшифровка подписи

                    Даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

____________________                  _____________________         ______________________________________
                дата                                             подпись                                    расшифровка подписи